
 
  
 
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXIII –2.6/12  

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie–Skłodowskiej 

w Lublinie  

z dnia 28 listopada 2012 r. 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do oceny sprawozdania 

finansowego za rok 2012 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz. U. 

z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2012 r. postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się firmę Biuro Audytorskie Wojciech Sadowski, z siedzibą w Lublinie przy ul. Chopina 

24/17, 20-023 Lublin, jako podmiot uprawniony do przeprowadzenia badania i oceny 

sprawozdania finansowego UMCS za rok 2012. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

                                                                 

                             Przewodniczący Senatu UMCS 

                REKTOR 
                                              

 

                      dr hab. Stanisław Michałowski prof. nadzw. 


